
Toruńskie Lato Młodej Muzyki 

 

Miasto Toruń wsłuchuje się w głosy młodych marzących o miejscu, w
którym mogą przedstawić swoją muzykę. Zapraszamy na cykl letnich
koncertów, odbywających się w każdy piątek i sobotę lipca i sierpnia. Dla
najlepszego zespołu promocja w mediach społecznościowych i własna
płyta. 

Miasto wsłuchuje się w głosy młodych mieszkańców Torunia, którzy marzyli o
własnym miejscu, w którym ich rówieśnicy, którym muzyka gra w sercu mogliby
wystąpić i pokazać swoją muzyczną wrażliwość. I oto spełnia się.

- Rozpoczynamy program wspierający młodych muzyków. Chcemy zaprosić młodych
artystów z całego kujawsko-pomorskiego do 25 roku życia, reprezentujących
wszystkie style muzyczne: jazz, rock, reggae, nawet i muzyka klasyczna – mówi
Zbigniew Lisowski, dyrektor Teatru Baj Pomorski. – Może odkryjemy drugą
Kobranockę.

Będzie to cykl letnich koncertów. W letnim teatrze Baja Pomorskiego odbędzie się 18
koncertów. Od początku lipca aż do końca wakacji trwać będzie toruńskie lato
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młodej muzyki.

- W przestrzeni ogrodu Teatru Baj Pomorski, w każdy piątek i sobotę, posłuchać
będzie można każdego nurtu muzycznego młodego toruńskiego i regionalnego
świata. Otwieramy przestrzeń dla młodej muzyki, która nie zna żadnych ograniczeń –
będzie popowo, rockowo, indierockowo, będą klimaty low-fi, punkowe, będzie jazz,
soul, blues, muzyka klasyczna. Będzie też metal – dodał.

Dodatkowo każdy zespół otrzyma wsparcie i sesję promocyjną w social mediach.
Również każdy z zespołów będzie miał nagrane trzy utwory, z których będzie
zrobiony teledysk. Natomiast jesienią wystartuje plebiscyt dla widowni, w którym
wyłoniony zostanie zespół, któremu zostanie wydana płyta. 

Partnerami w projekcie są Fundacja tysiąc, dziesięć, dwadzieścia pięć oraz sklep
Brumi. Właśnie w sklepie Brumi będą nagrywane teledyski zespołów. Zespoły mogą
zgłaszać się do Teatru Baj Pomorski. 

Wszystkie koncerty są bezpłatne. 

Patronat medialny ma Radio Gra i Szarpidrut.pl.
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